
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29 августа  2016 год                                                                                   № 16-60 
 

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 2182, № 2189, № 2194, № 2207, № 2208 

с правом решающего голоса  
 

В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 3
1
 статьи 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Назначить  членами  участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  № 2182, № 2189, № 2194, № 2207, № 2208  с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных 

комиссий, указанных в списке, до 30.10.2016. 

3. Направить копию  настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Е.Д. Земскова 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                  Н.В.Зотова 



Приложение к Решению ТИК № 16  

                                                                                                   от 29.08.2016 № 16-60 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2182 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Минина Татьяна Дмитриевна Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 

партия «За женщин России» 

2. Снежкова Наталья Викторовна Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2189 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Богданова Наталья Николаевна Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2194 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Витушкина Елизавета Сергеевна Собрание избирателей по месту 

работы  

2. Ефимова Вероника Валерьевна Собрание избирателей по месту 

работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2207 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Лисецкая Эвелина Викторовна Собрание избирателей по месту 

работу  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2208 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Цветкова Любовь 

Александровна  

Региональное отделение партии 

ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

 


